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Görev Unvanı   KALİTE SORUMLUSU YARDIMCISI 

Üst Yönetici/Yöneticileri  KALİTE SORUMLUSU, LABORATUVAR SORUMLUSU, DAL 
KOORDİNATÖRÜ, DEKAN, REKTÖR 

Astları  LABORATUVAR ŞEFİ, LABORATUVAR TEKNİKERİ 

Vekalet Eden  LABORATUVAR SORUMLUSU, KALİTE SORUMLUSU 

Görevin Kısa Tanımı   Kalite sorumlusuna kalite yönetim sistemi ile alakalı bütün işlerde 
yardımcı olur. 

 Laboratuvarda ya da kalite yönetim sisteminde gördüğü 
uygunsuzluğu veya iyileştirmeyi rapor halinde koordinatöre sunar. 

Görev, Yetki ve 
Sorumluluklar  

 Kalite yönetim sisteminin geliştirilmesi için kalite sorumlusu ile iş 

birliği yapar. 

 Kalite El Kitabı ve talimatların hazırlanmasında kalite sorumlusu ve 

laboratuvar şefi ile iş birliği yapar. 

 Denetim ve iç tetkikler sonrasında oluşan uygunsuzlukların 

düzeltilmesinde kalite sorumlusu ile iş birliği yapar. 

 Laboratuvarda kullanılan bütün ekipmanların kalibrasyonlarını 
takip eder ve kalibrasyon tarihi yaklaşmış ekipmanları listeleyerek 
laboratuvar sorumlusuna sunmakla yükümlüdür. 

 Cihazların doğrulama tarihlerini planlar ve bu planlarda cihazların 
doğrulamaların yapılmasını sağlar. Doğrulama sonucunda doğru 
çalışmayan cihazları belirler ve rapor halinde laboratuvar 
sorumlusuna rapor eder. 

 Laboratuvarda yapılan test ve analizleri denetler ve işin doğru 
yapılıp yapılmadığını kontrol eder.  

 Standartların ve dış kaynaklı dokümanların güncel olup 
olmadıklarını aylık periyotlarla kontrol eder güncel olmayan 
standartları ve dokümanları kalite sorumlusuna liste halinde sunar. 

 Güncel standartlara ve dokümanlara göre talimatları ve listeleri 
günceller. 

Görevin Gerektirdiği 
Nitelikler  

 En az Maden Mühendisliği Bölümü Lisans mezunu olmak 
 Doğaltaş ve Agrega standartları ve deneyleri konusunda uzman 

olmak 

 TS EN ISO/IEC 17025 “Deney ve Kalibrasyon Laboratuvarlarının 
Yetkinliği İçin Genel Gereklilikler” Eğitimini almış olmak. 

 Bu dokümanda açıklanan görev tanımını okudum. 
Görevimi burada belirtilen kapsamda yerine getirmeyi kabul ve taahhüt ediyorum. 
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